АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

«УХТА» КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

	ПРОЕКТ

ВЕРСИЯ № 2
подпись

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     08 февраля 2018 г. № 253 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, за исключением бюджетных и автономных учреждений, из бюджета МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления администрации МОГО «Ухта» от 21 мая 2018 г. № 1076 «Об утверждении порядка кассового обслуживания исполнения бюджета МОГО «Ухта» с открытием лицевых счетов главным администраторам (администраторам) источников финансирования дефицита бюджета МОГО «Ухта», главным распорядителям (распорядителям) и получателям средств бюджета МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 8 февраля 2018 г. № 253 «Об утверждении порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, за исключением бюджетных и автономных учреждений, из бюджета МОГО «Ухта», (далее – Постановление, Порядок) следующего содержания:
1.1. Пункт 23 раздела II «Условия и порядок предоставления субсидий» Порядка, утвержденного Постановлением (приложение № 1) изложить в следующей редакции:
«23. Субсидии подлежат перечислению на расчётные счета Заявителя в сроки, установленные Соглашением, не позднее 25 декабря текущего финансового года, в котором было принято решение о предоставлении субсидии.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

[bookmark: _GoBack]Руководитель администрации МОГО «Ухта»			 М.Н. Османов